PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
Justiça do Trabalho da 9ª Região

Corregedoria Regional

Alameda Carlos de Carvalho, nº 528 – Edifício Rio Branco - centro – CEP. 80430-180 - Curitiba -PR
Fone (41) 3310-7468 - corregedoria@trt9.gov.br

Ofício Circular nº 11/2022

                Curitiba, 03 de junho de 2022.

Às Suas Excelências, as Senhoras Juízas e os Senhores Juízes do Trabalho da 9a Região

Assunto: Encaminha Ofício Circular nº GVCR/10/2022 – Gabinete da Vice-Corregedoria
do TRT da 3ª Região - autos 0000151-67.2022.2.00.0503-PP

Senhoras Juízas e Senhores Juízes,

Para as providências cabíveis, encaminho a Vossas Excelências o Ofício

Circular nº GVCR/10/2022, por intermédio do qual o Excelentíssimo Senhor Vice-
Corregedor do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, Desembargador Manoel
Barbosa da Silva, comunica a homologação da arrematação de imóvel matriculado sob o
n. 2.630, perante o CRI da Comarca de Elói Mendes - MG, de propriedade do executado
MATEUS ARTUR VIGATO (CPF 002.786.836-22), no curso do Processo n. 0011717-
88.2016.5.03.0147, e solicita a abstenção de registro de novos ônus judiciais sobre o
referido imóvel, bem o cancelamento daqueles já eventualmente efetivados..

Atenciosamente,

MARCO ANTÔNIO VIANNA MANSUR
Corregedor Regional

	Ir para página 1

		2022-06-03T16:11:34-0300
	MARCO ANTONIO VIANNA MANSUR:18177